

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020-06-22 Nr. R7-8
Gadūnavas

Posėdis įvyko 2020-06-22, 16.00-17.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: Buožėnų seniūnaitis Andrius Jonušas, Buožėnų bendruomenės pirmininkas Remigijus Puplauskas, Gadūnavo bendruomenės pirmininkas Valdas Katkus, Gedrimų bendruomenės pirmininkė Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: Gadūnavo seniūnas Justas Dapkus.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gautos paraiškos 1.1.5 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo.

2. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Gautos paraiškos 1.1.5 priemonei „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimas.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas Valdas Kačinskis informavo, kad iki birželio 2 d. Savivaldybės administracijai buvo pateikta viena paraiška pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. Paraišką pateikė Buožėnų, kaimo bendruomenė, 2020 m. gegužės 28 d. sudariusi Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo įgyvendinimo bendradarbiavimo sutartį su Gadūnavo bendruomene ir Gedrimų kaimo bendruomene. Paraiška pateikta pagal Savivaldybės aprašo 12 punkto 12.5 papunktyje nurodytą veiklą, skirtą narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą, bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti, sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti, bendruomenių akcijų ir iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti organizavimui, kuri buvo pasirinkta kaip tinkama vykdyti ir finansuoti.

Siekiant išvengti viešųjų ir privačių interesų konflikto, vertinant gautą paraišką ir priimant objektyvų sprendimą, visi išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai turi pasirašyti nustatytos formos konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas.

Sueigos sekretorė Gražina Narmontienė supažindino su vertinimo anketoje nurodytais vertinimo kriterijais, užpildymo tvarka. Vengdami sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą, vieną projektą vertino du sueigos nariai. Nuo projekto vertinimo nusišalino Remigijus Puplauskas ir Andrius Jonušas. Projektui įvertinti užpildytos dvi vertinimo anketos. Apskaičiavus projektui sueigos narių skirtų balų vidurkį Buožėnų kaimo bendruomenės projektui skirti 85 balai. Paraiška laikoma tinkama finansuoti.

NUTARTA:

1. Patvirtinti Buožėnų kaimo bendruomenės paraišką „Gerosios patirties keitimasis Buožėnų, Gedrimų ir Gadūnavo bendruomenių gyventojams“, kaip tinkamą finansuoti ir atitinkančią bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus ir projekto įgyvendinimui skirti 1077,00 Eur.

BALSAVO: už – 3; prieš – 0; nusišalino – 2.

3. Kiti klausimai.

Seniūnas Justas Dapkus informavo apie birželio ir rugpjūčio mėn. planuojamus renginius, prašė bendruomenės prisidėti prie organizavimo, kvietė aktyviai dalyvauti.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė

Valdas Kačinskis

Gražina Narmontienė